
Selle aasta konkurss „Keila 
noor laulja“ tõi esinema 
35 last ning noort. Muusi-

kaga tegid otsa lahti seitse 
5-6-aastast solisti.  Joosep Väi-
naste ning Mirjam Jammer olid 
koos juhendajatega valinud lau-
lud kevadest.   

Nelja 3-4-aastase solisti laul-
dud lõbusad teemad ulatusid 
kassidest kuni seebimullini. 
Noorimad olid kolmeaastased 
Mia Camilla Indov ja Charlotte 
Paju.  

7-9-aastasi soliste võistles 
kümme.  Karl Lepiksaar teatas 
laulus, et tema tahab saada pre-
sidendiks.  Margaret Paltsmar 
väärinuks kostüümipreemiat, 
esitades „Laulu nõiast“, võlukü-
bar peas. 

Lauluvalik määrab 

Pärast vaheaega oli esinemisjärg 
10-12-, 13-15- ning 16-18-aas-
taste käes. Noorimas kategoo-
rias esines 11 solisti. Lugude 
valik ulatus Lisette Nottoni ja 
Mirabel Plamuse klassikast 
(„Vana harjutus“ ning „Majake 
mere ääres“) kuni Ella Marie 
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Nädala
PARIM
HIND

Vikerforellimari
Saare Kala, 
100 g, 59,90/kg

9,99
599

-40%

Eesti juust, viilutatud
Mo Saaremaa, 
450 g, 6,64/kg

5,79
299

-48%

Või 82%
E-Piim, 250 g, 8,76/kg

2,99
219

-26%
Täidetud pannkoogid 
kana ja sulajuustuga 
Selveri Köök, 200 g, 10,75/kg

2,85
215

-24%

Toodetud Eestis.

Mitmetunnine kont-
sert selgitas Keila 
esindajad maakond-
likule konkursile.

Marju 
Kullerkupp
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Gustav Kulp 
150

FOTOD: VALDUR VACHT

Mägeri lauldud „Et oleks rahu“.  
Gabriela Ehalill Skalkina esitas 
Ruja ühe esimese laulu „Need ei 
vaata tagasi“. 

Soliste saatis ansambel Hain 
Hõlpuse  juhtimisel.  Veel osale-
sid Aron Talu löökpillidel ja 
Alec Aleksejeva basskitarril.

Esinejaid hindas žürii koos-
seisus lauljatar Merit Männiste, 
muusik Urmas Lattikas ning 
koorijuht ja pedagoog Indrek Vi-
jard. 

Merit Männiste võttis lehele 
muusikalise päeva kokku. „Olen 
lauluvõistluste žüriide koossei-
sus osalenud varemgi. Mulle on 
meeldinud mõelda: ma ei lähe 
ühtegi esitust arvustama, vaid 
hoopis kontserdile,“ ütles laul-
jatar. „Samas oli väga huvitav 
jälgida tänapäevaseid lauluvali-
kuid.  On ju minugi teekond ku-
nagi alguse saanud võistlustelt 
ja võin öelda, et just lauluvalik 
ongi väga määrav,“ lisas ta.

Elav muusika aitab 

Väiksemate laululaste vanuse-
grupis sai žürii kuulda vahvaid, 
siiraid ja nunnusid esitusi. „Ma 
oleks lootnud suuremat osavõt-
tu ka vanemates vanusegruppi-
des. On tegelikult kurb, et vä-
heste esituste tõttu jäi 
kontserdielamus kuidagi pooli-
kuks,“ ütles Männiste. 

Keila Kultuurikeskuse direk-
tor Katrin Sassi tänas kõigepealt 

osalejaid. „Õpetajad ja lauljad 
teevad ära nii suure töö. Minu 
kiidusõnad ja tänud neile,“ kii-
tis Sassi.

Tema kinnitusel on sündmu-
sel suur boonus saateansambel.  
Samas julgustas Sassi vanema 
astme esinejaid. 

Kultuurikeskus oli noorte lauljate päralt 

Merit Männiste õnnitleb 
väikest võitjat Mia Camilla 
Indovit

KUNI 29. APRILLINI KUNI 29. APRILLINI 
SAAB ESITADA SAAB ESITADA 

LINNA TEENETEMÄRGI LINNA TEENETEMÄRGI 
KANDIDAATE.KANDIDAATE.

Konkursi Keila Noor Laulja 2024 võitjad: 

3-4-aastased 
1. Mia Camilla Indov (õp Malle Klamp),2.  Elli Miggur (õp Malle 
Klamp), 3. Daria Nõgene (õp Kaie Külasepp). 

5-6-aastased 
Tüdrukud: 1. Eleonora Marja`n (õp Kaie Külasepp), 2. Mirjam 
Jammer (õp Malle Klamp), 3. Saara Marin Toompuu (õp Kaie 
Külasepp). Poisid: 1. Joosep Väinaste (õp Malle Klamp), eripree-
mia visaduse eest Kris Amann (õp Kaie Külasepp). 

7-9-aastased 
1. Eliise Seisonen (õp Kadri Leping), 2. Loreen Villo (õp Kadri 
Leping), 3. Evelin Kristelle Soopa (õp Tiia Peenmaa) ja Meribel 
Surva (õp Kadri Leping). Poistest 1. Karl Lepiksaar (õp Tiia 
Peenmaa), 2. Henry Roosipuu (õp Tiia Peenmaa). 

10-12-aastased 
1. Bia Betty Vallsalu (õp Tiia Peenmaa), 2. Ella Marie Mäger (õp 
Kadri Leping), 3. Lisette Notton (õp Kadri Leping), hingestatud 
esituse eripreemia Anell Kink (õp Tiia Peenmaa). 

13-15-aastased 
1. Tähe Lilleorg (õp Kadri Leping), 2. Gabriella Ehalill Skalkina 
(õp Anu Matteus).

16-18-aastased 
1. Hanna Liis Aunver (õp Elo Toodo).

Keilat esindavad Harjumaa 
laululapsel 3.-4. mail Laagri 
kultuurikeskuses Mia Camilla 
Indov, Eleonora Marja`n, Joosep 
Väinaste, Eliise Seisonen, Lo-
reen Villo, Bia Betty Vallsalu, 
Ella Marie Mäger, Tähe Lilleorg 
ja Hanna Liis Aunver. 

Eleonora Marja´n oli 
5-6-aastaste tublim



Homme, 27. aprillil näitavad 
Harjumaa Rahvarõivakooli II len-
nu lõpetajad Harjumaa Muuseu-
mis oma lõputöid. Nüüd juba eel-
mise aasta lõpul asutatud MTÜ 
Harjumaa Pärimuskeskuse tiiva 
all. Üks mittetulundusühingu 
asutaja on ka Marju Kullerkupp. 
„Mina olen meist kuuest kõige 
rumalam, mina pole ju erinevalt 
teistest rahvarõivaste tegemist 
sugugi õppinud. Aga eks ma teis-
te kõrvalt õpin,“ on Marju tagasi-
hoidlik. Ometi on just tema selts-
konna kangastelgedel kudumise 
asjatundja. „Rahvarõivastega on 

nii nagu kõigi teiste teadmistegagi. Mida rohkem õpid, seda vähem 
justkui arvad end teadvat asjast,“ naerab Marju, kes on ka ise ühe 
rahvatantsurühma jagu Kodavere triipudega seelikukangast kudu-
nud. Enda seelikuriiet pole Marju veel jõudnud kududa. „Triibuseeli-
kut on palju põnevam kududa kui ühevärvilist,“ nendib Marju, kel on 
ka suurräti kudumise kogemus olemas.  

Marju ise on elanud Keilas kogu elu, käinud Miki lasteaias ja lõpe-
tanud Keila 1. Keskkooli. Marju ema juured ulatuvad Ida-Virumaale, 
Kohtla raudteejaama lähedale, kus Marju sai mitu suve vanaema hoo-
le all veeta. „Vanaema oli suur käsitöötegija. Lisaks käis pulmade-
le–peiedele söögilaudasid tegemas. Ma olin ikka seal ninapidi kõrval 
ja midagi külge ikka jäi, eriti alates 70ndatest, kui vanaema Keilas-
se kolis,“ meenutab Marju, kel oli õige käsitöö tegemise tuhin peale 
tulnud keskkooli lõpetamise järel. „Esimese kampsuni kudusingi siis. 
Vahepeal oli ainuüksi kampsuneid nii palju, et ei jõudnud ära kanda,“ 
räägib ennast iseõppijaks pidav Marju. Ometi on ta Haapsalu Kutse-
hariduskeskuse lõpetanud kolm korda. „Lapsed olid kõik tublid ja said 
ise hakkama. Nüüd võisin rohkem aega enda huvidele pühendama 
hakata,“ selgitas Marju, miks ta nii hilja enda täiendamiseni jõudis. 
Aga kinnitab kohe juurde, kuidas lapsed, kaks poega ja tütar, talle 
õppimise juures igati toeks olid. 

Kõigepealt õppis Marju tekstiilkäsitööd, siis kangakudumist, tehes 
2019. aastal praktikat Harjumaa Muuseumi õppeklassis. Ja siis õppis 
veel silmuskudumist, mis andis talle õiguse ka ise juhendajana tegut-
seda. Lisaks Pärimuskeskusele juhendab Marju neljandat aastat kuul-
susrikast kangakudumise ringi Keila Sotsiaalkeskuse juures. Kangas-
teljed on tal ka kodus üleval, lõimedel kaltsuvaip valmimas. Aga ega 
kodus Marju kudumishelidega üleliia palju naabreid segada saa. Uue 
aasta alguses alustanud rahvakooli naised on alustanud oma seeli-
kute kudumist, praktikant Kopli Ametikoolist tahab juhendamist. Ja 
kodulähedases Jõepargis on ju ka vaja jalutada. Tõsi, jalutamas käib 
Marju tavaliselt varahommikul, kui on rahvast vähem. Ega talle meel-
digi rahvarohkus. Nii eelistab Marju kontsertidel ja etendustel käia 
just väiksemates kohtades, kus publikut nii palju pole kui Keilas, rää-
kimata Tallinnast. 

Argipäevatöödest Marju palju ei räägigi. Nendib vaid, et ETKVLi ja 
ATK ladudes töötamisest sai ta nõukaaja taandumisega lahti, maja-
valitsuse tegemistest vist enne pensionile minekut ei pääsevat. Ta on 
praegugi Keila Halduses ametis, tegeleb klientidest korteriühistutega 
seotud dokumentide haldusega. 
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TEGIJA

Nädal pildis

Teisipäev, 23. aprill üllatas lumesajuga, loodetavasti selle kevade vii-
masega. Mõned ilmatargad arvavad siiski, et me võime lund näha ka 
mais. Kevadine lumi on kui kord sõnnikut põllule!

Marju Kullerkupp

Keila Seeriajooksu III etapi lumine rada ehmatas teisipäeval küll 
mõned jooksusõbrad ära, aga kohal oli ikkagi üllatavalt palju rah-
vast, 114 jooksusõpra. See oli Keila Seeriajooksu 10-aastase ajaloo 
jooksul esimene kord, kui avanes võimalus võistelda  lumes. 

FOTOD: VALDUR VACHT js SPORDISEMUMTÜ Tundetarkus viis 23. aprillil Keila linnavalitsuse tellimusel Keila 
Kooli saalis laste ja noortega tegelevate asutuste meeskondadele 
läbi kriisiõppuse. Kaasatud oli PPA Põhja prefektuuri Lääne-Harju 
piirkonnagrupp. Reageerimisvalmis oli ka linna kriisikomisjoni ju-
hid. Õppust juhtiv Ingrid Sogenbits lauaõppuse stsenaariumit kir-
jeldades: „Keilas liigub ringi seltskond agressiivselt käituvaid noo-
ri…“

Viiekorruseline astme-
tesse ehitatud kaasa-
aegse arhitektuuriga 25 

korteriga maja saab endale katu-
sehaljastuse ehk rohekatuse ja 
taimedega kaetud roheseina. 
See aitab ühtlustada sademevee 
koormust linnatrassile ja vee-
võrkudele. Lisaks hoiab see lin-
naõhku puhtamana. Kolmanda 
kasutegurina ei tõmba roheka-
tus nii palju päikesekuumust 
ligi kui must katus ja päästab 
suvise kuumuse ning talvise 
külma eest. 

„Keilasse kerkiv Allika Kodud 
on eesrindlik elumaja, kus saa-

KEILA LEHT
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me rakendada mitmeid elukesk-
konda edendavaid võtteid. Eesti 
kortermajade seas veel üsna ai-
nulaadne rohekatuse kasutamine 
aitab leevendada kliimasoojene-
mise mõjusid ning tõstab päike-
sepaneelide efektiivsust. Samuti 
on see hea soojusisolaator, mis 
hoiab suvel temperatuuri jaheda-
mana ja talvel soojemana. Kesk-
Euroopa eesrindlikes riikides on 
rohekatused väga populaarsed, 
Eestis oleme veel kasvukõvera 
alguses. Rohetiigri asutajaliik-
metena aitame seda trendi mee-
leldi juurutada,” selgitab maja 
arendaja, Scandium Kinnisvara 
arendusjuht Kalle Aron. 

Lisaks tuleb maja fassaadile 
kastmisautomaatikaga rohesein 
ning ulatuslik uus haljastus maja 
hoovialadele. Viimase korruse 
korterite rõdud võimaldavad osa-
list kinniehitamist, et luua väike 
isiklik talveaed. 

Madis Lett, Allika Kodude pro-
jektijuht: „Keila linnavalitsus on 
linna arendamisel uuemeelne ja 
paljudes aspektidest linna rohe-
lisse arengusse panustav, mis ku-
mab vastu kogu Keila kaunis ro-
helises linnapildis. Väga on 
soositud rattaliiklus, tänu millele 
on ka Allika Kodudes suur tähe-
lepanu arvukatel ratta- ja kärude 
hoiukohtadel, väiksem rõhk üle-
liigsetel autokohtadel. Rahuliku-
ma ja tervislikuma elutempo 

Algab Allika Kodude ehitus
UUDIS

Allika Kodude elu-
maja rajamisel ka-
sutatakse uudseid 
roheväärtusi.

Allikas: Scandium Kinnisvara

edendamine toimub Keilas prak-
tiliste vahenditega ning on see-
tõttu ka nõnda edukas.“

Allika Kodusid arendab Scan-
dium Kinnisvara, ehitaja on Tes-
ron Ehitus. Ehitusluba on olemas 
ning ehitaja Tesron Ehitusega on 
sõlmitud ehitusleping. Ehitus al-
gab lähinädalatel ning hoone val-
mib 2025. aasta kevadel. Arenda-
ja on võtnud oma kohustuseks ka 
jalgtee rajamise Allika tänavale. 

KEILA LEHT  
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Traditsiooni algus ulatub 
juba 2008. aastasse, kui 
Teeme Ära egiidi all es-

makordselt prügi koristati, sellele 
järgnesid mõttetalgud 2009. aas-
tal, millest kasvaski välja üle-ees-
tiline talgupäev. Kuna tegemist 
on tänavu 15. korraga tulla kogu-
kondades kokku maikuu esimesel 
laupäeval, otsustasid korraldajad 
nimetada 2024. aasta sümbool-
selt talgukultuuri aastaks. 

Teeme Ära talgupäeva raames 
on sel aastal tähelepanu all kolm 
põhiteemat: kodukandi veekogu-
de ohutuks muutmine, lasteaeda-
desse ja koolidesse elurikaste õp-
peaedade rajamine ning 
kultuurielamuse toomine igasse 
talgupaika. 

Veekogude puhul tasub silmas 
pidada kallasradade puhastamist, 
sildade parandamist, piirdeaedade 
ehitamist tiigikallastele, kõik sel-
leks, et ennetada traagilisi veeõn-
netusi. 

Lasteaedu ja koole innustatakse 
rajama elurikkaid õppeaedasid, 
mis inspireerivad, õpetavad ja pa-
kuvad avastamisrõõmu igal aasta-
ajal. Pisikese õppeaia saab rajada 
isegi terrassile, rõdule või lausa 
katusele. 

Euroopa kultuuripealinna ja 
Eesti kultuuririkkuse aastal too-
vad korraldajad tähelepanu meie 
kogukondadele, siinsele rammu-
sale kultuurikihile ja selle mitme-
kesisusele. Podisegu igas talgupai-
gas vanaemade retseptide järgi 
valminud talgusupp, kõlagu põne-
vad talgujutud siit ja sealt ning 
hüüdku pill meil meele rõõmsaks. 

Lisainfo kõigi kolme fookustee-
ma kohta leiab Teeme Ära kodule-
helt Tähelepanu all alammenüüst: 

Teeme Ära talgupäev 4. mail
UUDIS

Üle-eestiline tal-
gupäev toimub 
täpselt samal kujul 
juba viieteistküm-
nendat korda.

Allikas: Teeme Ära

https://teemeara.ee/tahelepanu-
all.

Teeme Ära talgupäev on 4. mail, 
ent talguid saab korraldada ka tal-
gupäeva eelsel ja järgsel nädalal, 
kui mingil põhjusel esimene lau-
päev talgute päevaks ei sobi. Oma 
talgumõtted ja ajakava saab kirja 
panna veebilehel www.teemeara.
ee, nii kajastuvad kõik väiksemad-
ki ettevõtmised ühisel talgukaar-
dil. 

JOONIS: SCANDIUM KINNISVARA



Klaasnegatiivid 
uputatud 

Lisaks maakonna muuseumile 
hoitakse fotosid ERM-is, aja-
loomuuseumis, filmiarhiivis 
ja Tallinna Linnamuuseumis. 
Klaasnegatiive on kahjuks alles 
mõnikümmend. „Need toodi 
meile Haapsalu maantee 7 vii-
mase remondi ajal. Need on 
tõenäoliselt tema tehtud,“ ütleb 
Mall Siniveer. Selles enda raja-
tud rohelises majas elas Gustav 
Kulp koos perega. Teisel korru-
sel asus fotoateljee ning esime-
sel kellassepatöökoda.

Klaasnegatiive oli palju. Kuid 
järeltulijad teavad, et mees upu-
tas enamuse neist Jõepargis Tõl-
laauku. Ta kartis võimu poliitilisi 
repressioone. Ainuüksi jäädvus-
tus 1949. aasta märtsiküüdita-
mise rongist raudteejaamas ol-
nuks piisav põhjus. „Seda fotot 
on palju kasutatud ja Keilast vist 
ainus selline. Pilt tuli hiljem väl-
ja järeltulijate käest,“ teab Mall 
Siniveer. 

Paberfotode teemad-sünd-
mused ulatuvad seinast seina. 
Palju on veel dokumendi- ja 
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Fotograafina alustas Gus-
tav Kulp Keilas 1914. aas-
tal, olles siin juba kuus 

aastat elanud. Enne teda tegut-
sesid asulas päevapiltnikena J. 
Minn ja G. Tasso, nii on kirjas 
1913. aadressraamatus. Värvilisi 
postkaarte kirjastasid Georg ja 
Louise Sarmo, Kulbi kõrval oli 
ka mitmeid ateljeid, ühes neist 
pildistas A. Reak-Jacoby.

Hilisemad aastakümned tun- 
nevad-mäletavad valdavalt Gus-
tav Kulpi, tema fotosid ning al-
guses kirjastusenagi ilmutatud 
postkaarte. Fotograafina töötas 
mees pea pool sajandit, jäädes 
lõplikult pensionile kolm aastat 
enne surma 1961. aastal. 

Suurim kogu jäädvustustest 
on täna tallel Harjumaa Muu-
seumis.

Kauaaegne varahoidja Mall 
Siniveer püüab mehe fenomeni 
avada. „Eks ta oli võimekas, sest 
head tehnikat teistel ju ei olnud. 
Kodus enda tarbeks tehti küll fo-
tosid. Aga nii palju asulast ning 
ateljees ei teinud keegi,“ arvab 
Mall Siniveer. 

1920-30ndatel jäädvustas 
Keilat veel Ado Köögardal. „Te-
malt on palju perepilte, vaateid 
ja kirikusündmusi. Sada aastat 
tagasi ilmunud raamatus „Keila 
kihelkonnaloost“ on tema enda 
fotod,“ räägib Siniveer. Aga tao-
list ateljeed, nagu Kulbil, Köö-
gardalil polnud. 

Paldiskit pildistas neil aas-
tatel J. Weidenstrauch (1880-
1930) ja Nõmmet E. Kõdar 
(1909-1943). Viimane jõudis 
1930ndate lõpus Agfa värvifo-
todeni, Gustav Kulp jäi truuks 
mustvalgele fotole. 

Gustav Kulp - Keila elu fotokroonik 
AJALUGU

ALLAR VIIVIK
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Perekonnafoto on tehtud enne 
1935. aastat. Esimeses reas 
vasakult poeg Johannes Kulp koos 
abikaasa Friedaga, süles nende 
poeg Valdur Kulp, Gustav Kulp koos 
esimese abikaasa Emiliega, tütre 
Johanna abikaasa Eduard Lahesalu. 
Teises reas vasakult Johannes ja 
Frieda Kulbi pojad Heino ja Endel 
Kulp, Johanna ja Eduard Lahesalu 
tütar Virve Kulp ja Gustav Kulbi 
tütar Johanna Lahesalu. 
Harjumaa muuseumi fotokogust

29. aprillil täitub 
150 aastat mitme-
külgse Keila mehe 
sünnist.

kaamera, kaks kolmejalgset sta-
tiivi ning kellassepa töölaud.  

Huvitav kooslus mälestuse 
jäädvustamisel sai alguse küm-
me aastat tagasi, kui lähenes 
Gustav Kulbi 140. sünnipäev. 
Siis valmistati ette järjekordset 
näitust ning muuseumisse kut-
suti kokku Kulbi klubi. Nimi 
tekitas elevust, mõnedki arvasid 
selle kokanduse- või retseptiklu-
biks. „Sinna tulid needki, kes va-
rem muuseumis käinud polnud 
ning palju põliseid Keila inimesi. 
Kogusime klubiga küll tema näi-
tuseks, küll jõulu- ja muudeks 
näitusteks fotosid ja meenutu-
si,“ räägib Mall Siniveer. Täna-
seks on klubi sellisel kujul kah-
juks tegevuse lõpetanud.

Ado Köögardali päevaraa-
matuid on ilmunud tänaseks 
kuues paberköites. Kas ei võiks 
Gustav Kulbist välja anda albu-
mit, kus oleks nii juttu kui pilte? 
„Niisugust huvilist ei ole siiani 
olnud ja ega me väga suunanud 
ka pole, sest fotoalbumi välja-
andmine on kulukas,“ arutab 
Mall Siniveer. Eestis on kohali-
ke piltnike albumeid ilmunud. 
Näiteks Johannes Pääsukese, 
Viljandi mehe Jaan Rieti või Va-

kunstilisi fotosid. Ateljees sei-
sis selleks mitu tausta, mille 
ees poseeriti. Lisaks leiab maa-
konna muuseumist 20-30ndate 
harrastusteatri etenduste ja lau-
lukoori fotosid. Keilas oli toona 
elav seltsitegevus, Gustav Kulp 
koorijuht, laulja ning harrastus-
näitleja. 

Tänu Kulbile on veebruarire-
volutsiooni, hoonete nurgakivi 
panekute ja avamiste, Karjaküla 
kalmistu pühitsemise, tuletõrje 
ja kaitseliidu sündmuste, vaba-
riigi aastapäevade ja võidupüha 
tähistamiste, leeride, pulmade, 
matuste, koolielu ning muudki 
jäädvustused. Palju on linna- ja 
maastikuvaateid. Jäädvustatud 
on laulupidusid ning linnaks 
saamise tähistamine 1938. Iga 
foto on templiga, negatiivile 
kantud nimejäljendiga või kuu-
päevaga märgistatud.  

Kooslus, mida peeti 
retseptiklubiks 

Lisaks fotodele-postkaartidele 
on muuseumis lastelaste Virve 
Relviku ja Endel Kulbi anneta-
tud lõõtsaga 10x15 cm piltide 

täitis augustist detsembrini 
1941 ka linnavanema kohuseid. 

Vanavanaisa fotopärand on 
mõlema sõnul suur ning väär-
tuslik. Kuid nii mõnigi inimene, 
keda jäävustatud, hakkab mälus 
ununema. „Värskendamiseks 
Kulbi klubi koos käiski,“ ütleb 
Maris Makko. 

Milline on järeltulijate suu-
rim elamus vanavanaisa fotode 
hulgas? „Kõige vapustavamad 
on fotod jõest enne süvenda-
mist. Lehmad kõnnivad üle jõe, 
justkui läbi mere. Taga on mõisa 
kastell. Ja veskitamm, kus vesi 
vahutades voolab,“ arvab Maris 
Makko. Marika Randmäe aga 
räägib, kuidas leidis enda Tallin-
na maantee elamu remondi ajal 
pööningult raamitud ja klaasi-
tud suure foto Tallinna üldlau-
lupeost. 

Kuigi Gustav Kulp jäi kind-
laks mustvalgele pildile, oli ta 
piisavalt uuendusmeelne. „Ar-
van, et oli innovaatiline. Kogu 
elu ühe kaameraga ikka ei töö-
tanud. Mäletan, kui ta tuba oli 
filme täis, mis kuivasid nagu pe-
sud nööril,“ meenutab Makko. 
Marika Randmäe lisab, et mäle-
tab klaasnegatiivide kasti. „90. 
sünnipäeva grupipilt aprillis 
1964 on tehtud Haapsalu maan-
teel teise korruse ateljees. Seal 
meil rahvariided seljas. Vanava-
naisa elas juba Kasenõmmede 
juures, kuid juubeliks läksime 
Haapsalu maantee 7 teisele kor-
rusele,“ räägivad nad.

na-Võromaa päevapiltnike loo-
mingupärandist. Ka vanade fo-
tode raamatuid asulaist, näiteks 
Nõmmel, Kuusalus, Paldiskis, 
Paides ja mujal. 

Huvitus ning 
jõudis palju
Eelpool sai viidatud järeltulijate-
le. Poeg Johannese (1897-1973) 
lapselaps Marika Randmäe ning 
tütar Johanna Lahesalu (1899-
1979) lapselaps Maris Makko 
jagasid Keila Lehega meenutusi. 
„Vanavanaisa Gustav oli tore ja 
heatahtlik, hoidvat tüüpi pere-
konnapea. Heas mõttes suguvõ-
sa patriarh. Ärgas, tegus ja mit-
mekülgne. Laulis muulhulgas 
nn Topmani kooris ehk Karskuse 
Kuratooriumi meeskooris ning 
hiljem Keilas,“ iseloomustab 
Marika Randmäe.  

Maris Makko lisab, et Gustav 
Kulp oli ennast ise üles töötanud 
mees ehk self-made man. „Tundis 
huvi, õppis ja ilmselt oli ka fo-
tograafi õpipoiss. Kõigele aitas 
kaasa anne, tahe ja ärgas olek,“ 
räägib naine. Kulp oli esimese 
Keila linnavolikogu liige ning 

Üleujutus Keila jõe luhal kevadel 1913. 
Harjumaa Muuseumi fotokogust

Lumine kevad Keilas 1. mail 1916.
Harjumaa Muuseumi fotokogust
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Центр культуры распахнул 
двери для юных певцов 
В конкурсе «Юный певец Кейла», 
который состоялся 18 апреля, 
приняли участие 35 детей и под-
ростков. Первыми выступали 
юные исполнители в возрасте 5–6 
лет, в этой возрастной группе 
было 7 участников, прозвучали 
самые разные по стилю и темати-
ке песни, так, например, Йоозеп 
Вяйнасте и Мирьям Яммер вме-
сте со своими наставниками вы-
брали песни о весне. В самой 
младшей группе 3–4 лет солисты 
порадовали веселыми песнями о 
кошках и мыльных пузырях. Са-
мыми юными были трехлетние 
Миа Камилла Индов и Шарлотта 
Паю. За призовое местов в воз-
растной группе 7–9 лет за призо-
вое место поборолось десять со-
листов, Карл Лепиксаар объявил 
в песне, что хочет стать президен-
том, а Маргарет Пальтсмар заслу-
жила приз за костюм за исполне-
ние песни «Песня о ведьме». 
После антракта на сцену вышли 
юные певцы 10–12, 13–15 и 16–18 
лет. Солистам аккомпанировал 
ансамбль под руководством Хай-
на Хылпуса.  Исполнителей оце-
нивало жюри, в состав которого 
вошли певица Мерит Мяннисте, 
музыкант Урмас Латтикас и руко-
водитель хора и педагог Индрек 
Вийард. Катрин Сасси, директор 
Культурного центра Кейла, по-
благодарила участников, отме-
тив, что преподаватели и певцы 
проделали большую работу. На 
песенном конкурсе Harjumaa 
laululaps, который пройдет 3–4 
мая в культурном центре Лаагри, 
наш город представят Миа Ка-
милла Индов, Элеонора Марьян, 
Йоозеп Вяйнасте, Элизе Сейсо-
нен, Лорин Вилло, Биа Бетти Вал-
салу, Элла Марие Мягер, Тяхе 
Лиллеорг и Ханна Лийз Аунвер 
(стр.1).

Предупредите своих близких 
о распространении мошен-
ничества
Swedbank просит предупредить 
своих близких и знакомых о по-
дозрительных звонках, электрон-
ных письмах и сообщениях. «По-
скольку большая часть мошен- 
нических звонков совершается на 
русском языке, жертвами часто 
становятся носители русского 
языка, проживающие в Эстонии. 
Мы просим всех быть предельно 
бдительными в отношении звон-
ков с иностранных номеров. На-
поминаем: ни один банк, опера-
тор мобильной связи или 
государственный орган не просит 
людей в телефонном разговоре 
сообщать секретные личные дан-
ные или PIN-коды», – подчер-
кнул руководитель отдела 
Swedbank по предотвращению 
финансовых преступлений Рауль 
Вахтра. Swedbank рекомендует 
немедленно прерывать подобные 
подозрительные звонки. «Мы 
имеем дело с преступниками, ко-
торые используют всевозможные 
уловки, чтобы обманом лишить 

людей денег. Мошенники чрез-
вычайно искусны в манипулиро-
вании и лжи. Поэтому мы призы-
ваем всех предупредить своих 
близких и проявлять крайнюю 
осторожность. Если Вы подозре-
ваете, что Вас пытались обмануть, 
всегда сообщайте об этом в поли-
цию по телефону 112 и в свой 
банк», – сказал Вахтра. Далее на 
6-й странице сегодняшнего номе-
ра 10 наиболее распространен-
ных признаков опасности (стр.6).

Концерт хоровой музыки в 
Михклиской церкви 
3 мая камерный хор музыкально-
певческого общества «Эстония» 
выступит в церкви с концертом 
«Звездный букет». Камерный хор 
описывает свой концерт следую-
щим образом: «Глубокая синяя 
вода и бесконечные глубины 
звездного неба загадочны, недо-
сягаемы и зачастую непостижи-
мы. Наблюдая за цветами, распу-
скающимися на безмятежной 
водной глади озера, или за звез-
дами в бездонном небе, порой ка-
жется, что там отражаются глуби-
ны твоей собственной души, 
похожие на волшебные зеркала, у 
каждого свои - свои цветы, свои 
звезды, своя любовь. Мы предла-
гаем заглянуть в свои глубины 
вместе с нами». В программе кон-
церта прозвучат песни Вельо Тор-
миса, Пеэпа Сарапика, Лембита 
Веево, Тыну Кырвица и других 
известных эстонских композито-
ров. Солистка – Мария Вяли, на 
фортепиано Улла Кригуль, дири-
жер - Ксения Грабова. Билеты 
можно приобрести перед нача-
лом концерта в кассе (стр.5).

Начинается строительство 
нового дома Allika Kodud
Пятиэтажный ступенчатый 
25-квартирный дом с современ-
ной архитектурой будет иметь 
озелененную крышу и покрытую 
растениями стену. Это позволит 
равномерно распределять дожде-
вую нагрузку, сделает чище го-
родской воздух чище, а также озе-
лененные крыши спасают от 
летней жары и зимних холодов. 
«Новый дом Allika Kodud — жи-
лое здание нового типа, в кото-
ром применяется ряд технологий 
для улучшения условий прожи-
вания. Использование озеленен-
ных кровель - уникальное явле-
ние среди эстонских много- 
квартирных домов, это поможет 
смягчить последствия глобально-
го потепления и повысить эффек-
тивность солнечных батарей. Так 
называемые зеленые крыши 
очень популярны в странах Цен-
тральной Европы, в Эстонии мы 
пока находимся в начале пути», - 
объясняет Калле Арон, менеджер 
по развитию Scandium Kinnisvara. 
Кроме того, фасад здания будет 
оснащен озелененной стеной с 
автоматическим поливом, проду-
манное озеленение будет и во 
дворе. Строительство начнется в 
ближайшие недели и будет завер-
шено весной 2025 года (стр.2).

KEILA LINNAVALITSUSES

Struktuurimuudatus Harjumaa 

Muuseumis

l Linnavalitsus kinnitas Har-

jumaa Muuseumis alates 

1.05.2024 struktuurimuudatu-

sed, kaotades 0,8 koguhoidja 

ametikoha ja luues juurde 0,8 

publikuprogrammide kuraatori 

ametikoha. Muuseumi juhataja 

taotluse kohaselt pole arves-

tades muuseumikogu suurust 

ja edaspidist kogude tööplaani 

vajadust säilitada senist kogude 

töötajate 2,8 kohta (1 peavara-

hoidja ja  kogutöötaja kohta). 

Publikuprogrammide kuraatori 

ametikoha peamine eesmärk on 

muuseumi ürituste ja pärimus-

kultuuri õppeklassi programmi-

de väljatöötamine, korraldamine 

ja koordineerimine. Publikuprog-

rammide kuraatori ametikoha 

loomine suurendab uute üri-

tuste korraldamist ning tõstaks 

seniste programmide kvaliteeti, 

ühtlasi maksimeeriks õppeklassi 

kasutamist. Kokku on Harjumaa 

Muuseumis 10,8 ametikohta.

Korralduse muutmine

l Keila Linnavalitsus muutis 

oma 13.04.2023 korraldust „Kei-

la Linnavalitsuse hallatavate 

asutuste töötasustamise aluste 

kehtestamine“ Keila Sotsiaalkes-

kuse juhataja taotlusel töökor-

ralduslikel põhjustel nii, et Keila 

Sotsiaalkeskuse majandustöö-

taja puhkus on senise 35 päeva 

asemel 28 päeva.

Linnavolikogu menetlusse

l Linnavalitsus saatis linnavo-

likogu menetlusse Keila linna 

sportmängude esindusvõistkon-

dade toetamise korra muutmi-

se eelnõu toetuse taotlemise ja 

määramise paindlikumaks muut-

miseks. Muudatus võimaldab 

toetust konkreetse tähtaja (1. 

oktoober) asemel taotleda aas-

taringselt. Muudatus on tingitud 

sellest, et aastaks eraldatud toe-

tust kasutatakse tegelikult kahes 

osas, sest osadel sportmängudel 

on mänguhooaeg kevadel ja sü-

gisel: linn maksab aasta alguses 

esimese poole toetusest kevad-

hooaja kuludeks ja teise poole 

augustis, kui on selgunud, kas 

meeskond jätkab mängimist, 

sest siis algab uus mänguaasta. 

Toetuse andmise ja selle suuruse 

otsustab eelnõu kohaselt linna-

valitsus, kes mitme esindusvõist-

konna olemasolul lähtub toetuse 

määramisel osalevate esindus-

võistkondade arvust Keila linnas, 

mis võimaldab lisaks rahalisele 

toetusele linnavalitsusel anda 

esindusvõistkondadele treenimi-

seks ja võistlemiseks linna baasi-

de tasuta kasutamise õigust.

l Linnavalitsus saatis linnavoli-

kogu menetlusse eelnõu, mille-

ga palub tagatist projekti „Keila 

Kooli Loodemaja ja Waldorfkooli 

Läte kaasava hariduse põhimõ-

tete rakendamine“ omafinant-

seeringule 15% ulatuses projekti 

käibemaksuga maksumusest, 

kuid mitte rohkem kui 30 000 

eurot perioodil 15.05.2024 kuni 

31.08.2025. Lisaks küsib linnava-

litsus õigust läbi viia nimetatud 

projektiga seotud riigihanked ja 

Keila linnapeale volitust sõlmida 

projekti elluviimiseks vajalikud 

lepingud. Projekti kasutatakse 

Keila Kooli Loodemaja ruumide 

kohandamiseks erivajadustega 

õpilastele.

l Linnavalitsus saatis linnavo-

likogu menetlusse 2007. aasta 

määruse „Keila linnavara eeski-

ri“ muutmise eelnõu. Linnavara 

eeskirja kavandatavad muuda-

tused seisnevad eeskirjas too-

dud summade ajakohastamises. 

Need on olnud samas suuruses 

eeskirja jõustumisest tänaseni, 

s.o 17 aastat. Samuti tuleb seo-

ses linnavalitsuse kui asutuse 

struktuuri muudatustega muuta 

määruses toodud viidet raama-

tupidamisteenistusele, mis on 

otstarbekas asendada viitega 

raamatupidamisega tegelevale 

üksusele, mitte konkreetse ni-

metusega teenistusele.

l Linnavalitsus saatis linnavo-

likogu menetlusse eelnõu Keila 

linna põhimääruse muutmiseks. 

Eesmärk on täpsustada põhi-

määruses eelarvestrateegia ja 

eelarve koostamise ja muutmise 

ning finantsjuhtimise üldisi põhi-

mõtteid.

Koostöömemorandum

l Linnavalitsus kiitis heaks Bolt 

Operations OÜ-ga sõlmitava 

koostöömemorandumi teksti. 

Koostöömemorandum on kok-

kulepe elektriliste tõukerataste 

paigaldamise ja teenuse pakku-

mise osas Keila linnas ja selle 

ümbruses. Muuhulgas kohustub 

Bolt jaotama rataste liikumise 

linna piirkonnas erinevateks 

tsoonideks, vastavalt parema 

ohutuse ja/või teenindamise ta-

gamiseks, sh aeglased tsoonid, 

keelutsoonid. Kiirused linnas 

kohandatakse vastavalt teeolu-

dele ja tekkivale kasutajate ko-

gemusele, et tagada liiklusohu-

tus parimal viisil. Maksimaalne 

kiirus sõltuvalt tsoonist 10 km/h, 

15 km/h või 25 km/h. Tsoonid 

määratakse osapoolte vahelises 

koostöös ja lisatakse osapoolte 

vahel allkirjastatult memoran-

dumi eraldi lisadena, vastavalt 

muudatustele. 

Hankemenetlus

l Linnavalitsus otsustas korral-

dada väljakuulutamiseta läbi-

rääkimistega hankemenetluse 

hankelepingu sõlmimiseks Keila 

jõeäärse promenaadi projek-

teerimise ning autorijärelevalve 

teostamise e-menetlusena. Rii-

gihanke eest vastutavaks isikuks 

määrati abilinnapea Inge Anger-

jas, kes juhib ka hankemenetlu-

sega seotud toimingute läbivii-

miseks moodustatud komisjoni.

Katastriüksuse aadressi muut-

mine

l Linnavalitsus muutis kolme 

Keila linnas asuva katastriüksuse 

aadressi. Linnavalitsus määras 

Põhja tn 12b uueks koha-aadres-

siks Harju maakond, Keila linn, 

Põhjatähe tn 1, Posti tn 14 uueks 

koha-aadressiks Harju maakond, 

Keila linn, Põhjakaare tn 2a ning 

Põhjakaare tn 1 uueks koha-aad-

ressiks Harju maakond, Keila 

linn, Põhjakaare tänav L1.

Eelnõu kooskõlastusringile 

saatmiseks

l Linnavalitsus vaatas koos-

kõlastusringile saatmiseks üle 

eelnõu ehituslubade väljasta-

misest ehitiste püstitamiseks ja 

rajamiseks Keilas Linnuse tn 5 

ja Linnuse tänav L1 asuval kin-

nistul. Korraldusega väljastataks 

ehitusluba rida- ja korterelamu 

püstitamiseks Linnuse tn 5 kin-

nistul ja maasoojus-puuraukude 

rajamiseks Linnuse tn 5 kinnistul 

ning rida- ja korterelamut tee-

nindavate rajatiste rajamiseks 

Linnuse tänav L1 kinnistul. Vas-

tava nõuetekohase taotluse on 

linnavalitsusele esitanud Raivo 

Tabri Arhitektuuribüroo OÜ Jõe-

saare OÜ esindajana. Linnuse 

tn 5 kinnistule ehitataks kahe-

korruseline 34 korteriga rida- ja 

korterelamu (ehitisealune pind 

2 446,9 m2) ning hoonega seon-

duvate ühisveevärgi liitumisto-

rustik ja ühiskanalisatsiooni liitu-

mistorustik.

Mida veel otsustati?

l Linnavalitsus määras MTÜ 

Eesti Avatud Noortekeskuste 

Ühendus liikmeõigusi teostavaks 

isikuks Keila Noortekeskuse ju-

hataja kohusetäitja Laivi Tam-

mejuure.

l Linnavalitsus väljastas kasu-

tusloa Pargi tn 21a kinnistule 

püstitatud üksikelamule.

l Linnavalitsus volitas Keila Lin-

navalitsust ametiasutusena täit-

ma Keila linna eestkostel oleva 

kodaniku eestkostja ülesandeid 

kohtu poolt määratud ulatuses.

VALDUR VACHT
VVACHT@KEILA:EE

Keila Linnaorkester võitis 
laupäeval Estonia  Kont-
serdisaalis toimunud 

Eesti Puhkpilliorkestrite Turniiril 
2024  C kategoorias 1. koha ja 
kulddiplomi. 

A grupis oli edukaim Lääne 
Harju Ettevalmistusorkester, 
mille koosseisus on umbes vee-
rand Keila lapsed, kes õpivad al-

Keila Linnaorkester on Eesti tipus
UUDIS

les teist aastat Olari Rüütelmaa 
ja Valdo Rüütelmaa vaskpilli-
klassis Keila Muusikakoolis.

Dirigent Triin Viljus õnnitles 
pärast konkurssi linnaorkestri 
orkestrante ja lisas: „ Saime nii 
kõrged punktid, et meid peetak-
se C kategooria jaoks liiga hea-
deks ja järgmisel korral oleme 
juba kategooria kõrgem orkester 
ja mängime D grupis. Palju õnne 
meile kõigile!“ Keila Linnaorkes-
ter kogus konkursil kõige kõr-

gemad punktid Eesti orkestrite 
seas, kogudes rahvusvaheliselt 
žüriilt 89,7 punkti. Suurema 
skooriga tulemuse tegid vaid tu-
gevaimas, E grupis Läti Ülikooli 
puhkpilliorkester (93,7) ja D 
grupis Vilkaviski Noorte puhk-
pilliorkester Leedust (90,5). 
2002. aastast Keila Kultuurikes-
kuse juures tegutseva Linnaor-
kestri dirigent Valdo Rüütelmaa 
selgitas, et erinevate tugevus-
gruppide punktisummad ei ole 

siiski üks ühele võrreldavad, sest 
eri gruppides hindab žürii erine-
va rangusega. „Seda saame siiski 
tõdeda, et Keila Linnaorkester 
kuulub Eesti puhkpilliorkestrite 
teravamasse tippu,“ ütles Puhk-
pillimuusika Ühingu juhatuse 
liikmena konkursi peakorraldaja 
Valdo Rüütelmaa. Seepärast oli 
Keila orkestri dirigent konkursil 
Triin Viljus-Schippers. 

Keila Linnaorkestri sünniaas-
taks saab pidada 1897. 

Päevakorras:
1. Linnapea aruanne

2. Ülevaade AS-i Keila 
Vesi tegevusest (ette-
kandja Janno Jazõkov)

3. Keila linna sportmän-
gude esindusvõistkon-
dade toetamise korra 
muutmine

4. Keila linna põhi-
määruse muutmine (I 
lugemine)

5. Keila linnavara ees-
kirja muutmine

6. Omafinantseeringu 
tagamine

7. Jaoskonnakomisjoni 
moodustamine ja liik-
mete nimetamine

Keila Linnavolikogu 
31. istung toimub 
teisipäeval, 
30. aprillil 2024  
kell 18.00 Keila 
Linnavalitsuse 
saalis.

KEILA



Kui Keila Rahvahariduse Seltsi koori tegevus 1912. aastal 
lõppes ja Keila Laulu ja Muusika Selts Esimese maail-
masõja ajal välja suri, jäi Keilasse tegutsema ainult Keila 

Vabatahtliku Tuletõrjujate Seltsi laulukoor, mille juht oli Gustav 
Kulp. See laulukoor tegutses seltsi juures kuni 1923. aastani. Sa-
mal aastal kutsus Gustav Kulp uuesti ellu Keila Laulu ja Muusika 
Seltsi. Laulukoor lahkus tuletõrje seltsi juurest ja koondus uuesti 
laulu ja muusika seltsi juurde, mille tegevus kestis kuni 1940. 
aastani. 

Tuleme nüüd tagasi 1909. aasta juurde. Gustav Kulp hakkas 
jälle nagu Tallinnaski oma korteris lauluharjutusi pidama. Lau-
luõpetamisega oli raskusi: mitmed käisid kaugelt, enamus laul-
jaid oli noodioskuseta ja polnud kunagi varem kooris laulnud. 
Neile tuli veel lisaharjutusi teha ja laulud pähe tuupida. Kuid 
juba 1910. aasta kevadel toimus esimene segakavaga pidu uues 
pritsimajas. Esimesteks lauludeks olid Isenmanni „Armuvanne 
allikal“, Bortnjanski „Kuula, laened“ ja Dregerti „Kumab homme 
koiduke“. Esimeseks näidendiks võeti August Kitzbergi „Tuulte 
pöörises“. Näitejuhiks oli tisler August Sepp. Selle kavaga esi-
neti samal aastal Harkus. Esimesele peole järgnesid teised peod 
laulukoori lauludega ja näidenditega „Punga Mart ja Uba Kaa-
rel“, „Poissmehed“, „Magusast pudelist“ jt. Peoluba tuli hankida 
kreisiülem Anikejevilt. Et tuletõrjujate seltsil tol ajal veel isete-
gevuseks luba polnud, võeti peoluba eraisiku nimel. Loasaamist 
taotles peamiselt seltsi esimees G. Treumann. Koor võttis osa ka 
1910. aasta üldlaulupeost. 

Tol ajal oli kombeks laulude dramatiseerimine. Gustav Kulp 
dramatiseeris Anna Haava sõnadele kirjutatud Miina Hermanni 
(aastast 1935 Miina Härma) laulu „Metsapiigad“, mida esitati 
vastavates kostüümides bengalitule valgusel, ja läti rahvalaulu 
„Vaenelaps“. Sellist lauludramatiseeringut nimetati „elavaks pil-
diks“. 

1910. aastal asutas kooliõpetaja Kuuli Lehola külasse laulu-
koori. Et ta ise ei olnud laulumees, palus ta Gustav Kulpi tulla 
koori õpetama. Kutsutu käiski kahe aasta jooksul igal laupäe-
vaõhtul Leholas koori juhatamas. Kuna lauljad olid enamasti 
mõisateenijad, siis lauldi nende soovil mõnikord ka mõisnikule 
äratuslaulu. Tänuks korraldas mõisnik lauljatele peolaua. 1912. 
aasta sügisel tuli Leholasse uus kooliõpetaja, kes oli võimeline 
ise koori juhatama ja siis Kulp enam sinna ei läinud. 

1918. aastal ühinesid Keila seltsid Seltside Liiduks. Tuletõrju-
jate Seltsi laulukoor kuulus siis ka Seltside Liidule. Koorijuhiks 
jäi Gustav Kulp. Lauljate koosseis oli nüüd juba parem. Nii võidi 
esineda ka nõudlikumate paladega, nagu Rubinsteini „Mu laul“ 
ja Arhangelski „Öine vaikus“. 1920. või 1921. aastal lagunes 
Seltside Liit ja iga selts hakkas jällegi omaette tegutsema. 

Gustav Kulp ei tegelenud ainult lauluga. Ta võttis osa ka näi-
terühma ja seltside juhatuste tööst. Esimese maailmasõja ajal 
oli Gustav Kulp Sõjapõgenejate Abistamise Põhja-Balti Keila 
Kihelkonna Komitee esimees, Keila Rahvahariduse Seltsi, Keila 
Vabatahtliku Tuletõrjujate Seltsi ja Seltside Liidu juhatuse liige. 
Hilisemal ajal tegutses ta veel Keila Kaubatarvitajate Ühisuse 
ning Keila Laulu ja Muusika Seltsi juhatuse liikmena. Vaheteva-
hel töötas ta ka Tallinna ajalehtede Päevaleht, Tallinna Uudised, 
Virulane ning nalja- ja pilkelehe Kaval Hans kirjasaatjana, valgus-
tades kohalikke olusid. 
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Koostöös Harju 
KEKiga tutvustab 
Keila Leht Keilas 
tegutsevaid 
ettevõtteid

Muuseumivaramu

FOTOD: ALLAR VIIVIK

Johanna Lahesalu 2. osa
Gustav Kulbi elulugu

ALLAR VIIVIK
ALLAR@KEILALEHT.EE 

Alumiinium-nurgad ning 
-profiilid. Nendega koos Kristi 
Lember

FOTO: ERAKOGU

Keila Laulu ja Muusika Selts 1928. aasta üldlaulupeol Tallinnas. 
Aknaavas istuvad Eduard ja Johanna Lahesalu. Foto Harjumaa 
muuseumi fotokogust. 

Janere on 1995. loodud kin-
nitusvahendite hulgi – ja jae- 
müügiga tegelev Eesti ette-

võte. Selle asutas Janek Rein-
talu. Keilas alustati tegevust 
2017, kui 2. novembril oli uhke 
avamispidu.. Pool aastat siinses 
esinduses töötanud müügijuht 
Kristi Lember ütleb, et paiga 
uuele kauplusele  pakkus maak-
ler. „Kuna ligi viiendik Keila ini-
mesi töötab KEK-i territooriumil 
ning kant on suuresti tööstusra-
joon, siis tundub asukoht hea,“ 
räägib Lember. Lisaks Keilale 
asuvad Janere kauplused Tal-
linnas Artelli tänaval, Viljandis, 
Tartus ja Pärnus. 

Janere on Keilas tegutsenud 
ligi seitse aastat 

KOGUKOND

Kuigi ette- 
võte on orien-
teeritud ehitu-
ses vajalikule 
müügile, siis 
klassikalist ehi-
tamiseks vaja-
minevat seal 
pole. Ehitus-
plokke, panee-
le, uksi, värve, 
tsementi, pii-
tasid, aknaid 
ei leia. Enim 
näib kauplus 
olevat pühen-
dunud kinni-
tusvahenditele, 
kuid saab abi 
ka viimistlus- ja 
muudeks re-
monditöödeks. 
„Kui me ise jää-

me nõu andmisega hätta, siis fir-
mas on nutikad noormehed, kes 
meid ikka välja aitavad,“ ütleb 
Lember. 

Avatud ööpäev läbi

„Janere on tegelikult avatud 
24/7. Kaupluse uks võib olla 
suletud, kuid meile väljakut-
se tehes saame poe avada ning 
kliendi mure lahendada,“ ütleb 
Lember.  See käib küll erivälja-
kutse tasuga. Samuti on ainsana 
Eestis meil ärikliendile võimalik 
pakkuda konteinerpoe teenust. 
„Viime poe objektile, täidame 

selle vajalikuga ning juba ole-
me hoidnud kokku kliendi aega, 
mida ehitajatel on niigi vähe,“ 
räägivad Lember ja Girlin.

Mida tavaklient enim küsib? 
„No ikka kruvid, poldid ja muu 
selline. Neid saab osta ka ühe- 
ning kahekaupa. Vajadusel telli-
me vajaliku kauba eraldi,“ räägib 
kaupluse paindlikkusest hindab 
Kristi Lember.

Keila päeval kohal

Majanduses pole viimased neli-
viis aastat just kõige paremad. 
Oma mõju avaldab see kindlasti 
ka ostudele.  Õnneks pole asjad 
väga hullud. „Väikeehitaja õn-
neks ikka toimetab. Keilas pole 
ettevõtetel tööpuudust näha, 
sest uued arendused on kohe-
kohe käivitumas. Tööd käivad 
kahe suure eramuarendusega 
Valkse küla ja linna piiril. Ja 
linnas kerkivad kortermajad,“ 
loetleb Lember. Kogukonnale 
on Janerest naiste sõnul mitmeti 
kasu. „Meil käivad nii suured kui 
väikesed ehitusfirmad. Samuti 
ise kodu ehitavad linlased,“ üt-
leb Kristi Lember.  

Linlastega suhete uuendami-
seks tuleb Janere 25. mail Keila 
päeval välja oma telgiga. „See ju 
kevadine suursündmus,“ lubab 
Lember. 

Tööstuspargi 
väravas toimetab 
Janere kauplus.  

Kirikus kõlab 3. mail 
Estonia Seltsi Kam-
merkoori kontsert 
„Kimbuke tähti“.

KONTSERDISOOVITUS

leidub oma: oma lilled, oma tä-
hed, oma armastus. Pakume teile 
võimalust koos meiega oma süga-
vikesse pilku heita. Kasvagu seal 
lilled või säragu vastu tähed.“ 

Kontserdikavas on laule Vel-
jo Tormiselt, Peep Sarapikult, 
Lembit Veevolt, Tõnu Kõrvitsalt, 
Mari Amorilt, Ester Mägilt, Ma-
ria Kõrvitsalt, Martin J. Sildoselt, 
Kristo Matsonilt ja Brenda Pärte-
lilt. Avastamise rõõmu tuttavate, 
täiesti uute, vähem tuntute ja 
hästi unustatud vanade teoste 
hulgas jätkub küllaga.

Koos Estonia Seltsi Kammer-
kooriga astub solistina üles Maria 
Väli, klaveril Ulla Krigul. Koori 
juhatab Ksenija Grabova. 

Kontsert on tasuline, pääsmed 
müügil kohapeal enne kontserti. 

Kammerkoor iseloomus-
tab oma kontserti nõn-
da: „Sügav sinine vesi 

ja lõputu tähistaeva sügavus on 
ühtviisi müstiliselt erutavad, kät-
tesaamatutena saladuslikud ja 
põhjatutena hirmutavadki. Mu-
retult järvevees õitsevaid lilli või 
igatsevalt põhjatus taevas tähti 
vaadeldes tundub ju vahel, et su 
päris oma hingesügavused pee-
gelduvad sulle vastu. Sügavikud 
on kui võlupeeglid, kus igaühele 

Koorimuusika 
kontsert Miikaeli 
kirikus

KEILA LEHT
LEHT@KEILALEHT.EE



pakub meeletult tulusat inves-
teeringut ja suunab teid ehtsa 
välimusega veebilehele, mis 
“kinnitab” investeeringu suurt 
tulusust. Ulmeliselt kõrge toot-
lusega või riskivabasid inves-
teeringuid ei ole olemas: kui 
pakkumine tundub liiga hea, et 
olla tõsi, siis tõenäoliselt see ei 
olegi tõsi.
● Kõned välismaalt. Olge tähe-
lepanelikud, kui teile helistatak-
se ootamatult teile tundmatult 
või välismaiselt numbrilt. Pet-
turid saavad helistaja numbrit 
ise määrata, selle eesmärk on 
reeglina oma tegelikku asukohta 
varjata.
● Võõrastega tutvumine inter-
netis. Kui internetis soovib teie-
ga tutvuda võõras inimene, kes 
alustab innukalt suhtlust ja pa-
lub mõne aja möödudes rahalist 
abi, võib see olla pettus.
● Kõnesuunamise kahtlus. Kui 
teile helistab keegi, kes esitleb 
end pangatöötaja või politseini-
kuna, kuid kõne ajal soovitakse 
see suunata teisele asutusele, on 
põhjust olla kahtlustav.
● Kahtlased veebiaadressid. Kui 
keegi saadab teile lingi kullerfir-
ma, panga, maksu- ja tolliameti 
või muu asutuse lehele, kontrol-
lige alati, et veebilehe aadress 
oleks sama, mis asutusel tegeli-
kult on. Kui see tundub kahtlane 
või erineb originaalist, on see 
tõenäoliselt petuskeem.
● Ebatavalised lingid ja doku-
mendid, konarlik eesti keel. Kui 
teile saadetakse e-kirju või sõ-
numeid kahtlaste linkide või do-
kumentidega, mille sisu tundub 
vigane või kahtlane, tuleb olla 
valvas. Ettevaatlikuks peaksid 
muutma ka õigekirjavead teks-
tides.
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Kris Korner, Merike Susi ja Aivo Tamm

FOTOD: VALDUR VACHT

1. mail avab külalis-
tele ja kunstnikele 
oma uksed Käesalu 
mõisa juurde raja-
tud Käesalu Kuns-
tikeskus. 

Käesalu mõis avaneb 
kunstielule

Keskus soovib oma tege-
vusega anda panuse 
klassikalise kunsti eda-

si kandmisele ning mitmeke-
sistada piirkonna kunsti- ja 
kultuurielu. Keilast 10-minuti-
lise autosõidu kaugusel asuv 
Käesalu mõis koos abihoonete-
ga on siiamaani seisnud paljus-
ki kasutamata ning inimestele 
suletult. Nüüd on aga mõisa-
kompleksi omanikud rajanud 
mõisa hoovi avara hoone, kus 
saab näha näituseid, osaleda 
kunstikursustel, võtta osa üri-
tustest ning rentida ruume.

„Tahan, et galerii oleks ela-
muste allikas, aja veetmise 
koht. Paik, kus lisaks kunsti 
vaatamisele saaks nautida koh-
vi, ühist aega kaaslasega, ümb-
rust,“ kirjeldab oma visiooni 
keskuse asutaja Wilhelmina 
Varik ja kahetseb, et galerii ja 
selle ümbrus ei saa avamise 
hetkeks päris sellist väljanäge-
mist, nagu loodetud, kuid töö 
mõisapargis jätkub. Galeriisse 
on tegevusi plaanitud kogu su-
veks, ülejäänud mõisaga, mille 
renoveerimine ootab oma jär-
ge, veelgi pikemalt.

„Kunstikeskuse rajamise 
ideele andsid hoogu minu va-
nemad, kes, nähes minu abi-
kaasa suurt huvi klassikalise 
kunsti vastu ja teades minu 

kirge külalisi võõrustada, leidsid, 
et see kombinatsioon oleks põh-
juseks meie mõisa taas suurema-
le hulgale külalistele avada. Val-
minud ehitis on vaid osa meie 
unistustest, kuid tõesti – algus 
on tehtud ning jätkame suurelt 
unistamist!“ ütleb keskuse pere-
naine Wilhelmina Varik.

Kunstikeskus hakkab tegutse-
ma Johann Wilhelm Krause aja-
loolisest projektist inspireerituna 
loodud oranžeriis, mis oma ava-
ruse ning ümbritseva mõisapar-
giga innustab ja kutsub looma 
ning loodut vaatama. 

Esimese näituse au saab enda-
le Joanna Kuusk näitusega „Eesti 
looduse Maagia” ning esimese 
kontserdi annab 12. mail noor ja 
andekas akordionist Maimu Jõge-
da. Kontsert on suunatud emade-
le ja perekondadele, tähistamaks 
emadepäeva, esitlusele tulevad 
Eesti ja Põhjamaade pärimusest 
inspireeritud teosed. Lisaks on 
suveks planeeritud mitu kunsti-
kursust.

Rohkem infot nii Kunstikes-
kuse enda kui ka selle võimaluste 
ja tulevaste ürituste kohta leiab 
kodulehelt www.kakuke.eu . Käe-
salu mõis asub Keila – Keila-Joa 
tee 7. kilomeetril.

Käesalu mõisakeskus asus sa-
mal kohal juba XVII sajandi vii-
mastel kümnenditel. Tänapäeval 
on ca 75 hektari suurune mõisa-
maa koos suurema osa hoonete-
ga eraomandis.  

UUDIS NAABRITE JUUREST

FOTO: ILLUSTRATIIVNE

Petukõnede ja 
kelmuste arv on 
viimasel ajal 
hüppeliselt 
kasvanud. 

Swedbank palub elanikel 
hoiatada oma lähedasi ja 
tuttavaid kahtlaste kõne-

de, e-kirjade ja sõnumite eest. 
„Palume kõigil olla äärmiselt tä-
helepanelikud võõrastelt numb-
ritelt tulevate kõnede osas. 
Tuletame meelde: ükski pank, 
mobiilsideoperaator või riigiasu-
tus ei küsi inimestelt telefoni-
kõnes salajasi isikuandmeid ega 
PIN-koode,” rõhutab Swedbanki 
finantskuritegude tõkestamise 
divisjoni juht Raul Vahtra.

Näiteks veebruaris sai Tallin-
na elanik kõne end Swedbanki 
turvatöötajana esitlenud kelmilt, 
kes väitis, et inimese nimele ta-
hetakse võtta laenu. Seejärel sai 
ta kõne libapolitseinikult, kes 
ütles, et politsei on asjaga kur-
sis, kuid olukorra lahendami-
seks peab inimene sisestama 
PIN-koodid. Nii kaotas ohver 
kokku 15 000 eurot.

„Tegemist on äärmiselt levi-
nud pettusega, kus kurjategijad 
esitlevad end panga, politsei või 
mobiilsideoperaatori töötaja-
na. Ohvrile öeldakse näiteks, et 
tema pangakontole on ligi saa-
nud võõras inimene või keegi 
on muutnud ta telefoninumbrit. 
Seejärel käsib kurjategija ohvril 
kas sisestada Smart-ID PIN-koo-
did või laadida arvutisse tarkva-
ra Anydesk, mis annab kelmile 

OLULINE

kaugjuurdepääsu ohvri arvutile 
ja pangakontole,” rääkis Vahtra.

Samuti on kurjategijad palu-
nud inimestel võtta pangaauto-
maadist välja kogu kontol olev 
raha ning viia see pakiautomaa-
ti, väites, et pangatöötaja toime-
tab selle turvalisemale kontole. 
„Oleme näinud isegi juhtumeid, 
kus väidetav pangatöötaja soo-
vib inimesega tänaval kokku saa-
da, et raha üle võtta. Rõhutame: 
mitte ükski pank Eestis nii ei 
käitu! Eestis tegutsevad ettevõt-
ted ja politsei ei palu inimestel 
viia raha pakiautomaati ega anda 
seda tänaval üle,” ütles Vahtra.

Swedbank soovitab sellised 
kahtlased telefonikõned kohe 
katkestada. „Kui kahtlustate, et 
petturid on püüdnud teid rün-
nata, teavitage sellest alati polit-
seid numbril 112 ja oma kodu-
panka,” ütles Vahtra. 

levinumat ohumärki

● Telefonikõne võõralt, kes 
esitleb end politseiniku või pan-
gatöötajana. Kui keegi esitleb 
end telefonitsi pangatöötaja või 
politseinikuna ning küsib pan-
gakaardi andmeid või ligipääsu 
pangakontole, tuleb kõne kohe 
lõpetada. Tõeline pangatöötaja 
ega politsei selliseid andmeid te-
lefonitsi kunagi ei küsi.
● Arvutiekraani jagamise soov. 
Kui keegi võõras palub teil jaga-
da oma arvutiekraani või laadida 
alla mõni teile tundmatu prog-
ramm, võib see olla katse saada 
juurdepääs teie seadmele.
● Ülemäärane kiirustamine. Kui 
võõras inimene teile internetis 
või telefonis rõhutab, et otsusta-
da tuleb viivitamatult ja oodata 
ei saa, muidu juhtub midagi hal-
ba või jääte ilma suurepärasest 
võimalusest, peaksite olema eriti 
ettevaatlik.
● Salajase tegevuse soov. Kui 
teilt palutakse või nõutakse, et 
mingit tegevust tuleb varjata, 
näiteks salaoperatsiooni ette-
käändel, on see märk, et midagi 
on valesti.
● Kahtlased investeerimisvõi-
malused. Olge valvas, kui leiate 
ise internetist või keegi võõras 

Hoiatage oma lähedasi levivate pettuste eest

SWEDBANK
KEILA LEHT  
LEHT@KEILALEHT.EE

Pildil Raili Ilmsalu „Eva“
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Müüa sõelutud muld, sõel-

med, liiv, killustik(värviline), 

freesasfalt, purubetoon ja muud 

puistematerjalid. Platsi ja sisse-

sõiduteede ehitus. Ekskavaatori 

tööd. Kohalevedu 1-30t. Telefon 

504 6446.

Mõigu Aiand (tel 5397 5423) 

tuleb Keila turule müüma!

Müüme suvelilli, amplitaimi, 

suur valik püsikuid (saab telli-

da läbi e-poe www.moiguaiand.

ee), suur valik roosiistikuid ning 

maasika- ja vaarikataimi.

Püsililled ja roosid toome tellimi-

sepeale kaasa

Laupäeval, 27. aprillil ja püha-

päeval, 28. aprillil kell 9.00-

14.00. 

Ostan Eesti- ja nõuko-

gudeaegset vanavara: raa-

matud, nõud, märgid, fotod, 

postkaardid, kohvrid, mün-

did, vinüülplaadid jne. Tel 

504 0999.

Vanavara ost. Uuemad ja 

vanemad raamatud, post-

kaardid, märgid, mündid, he-

liplaadid, mänguasjad, nõud, 

margid jne. Andres 514 0618.

Ostan vanavara, maale, 

klaas-, portselan- ja hõbeese-

meid, münte, ordeneid, märke, 

postkaarte, fotosid, raamatuid, 

vaase jne. Raha kohe kätte. Tel 

5353 8982.

Ostan autosid, seisukord ei 

ole oluline. 553 1989. 

Müüa kuivi ja tooreid küt-

tepuid lahtiselt või 40l võrk-

kotis. Pikkused 25-50 cm. Tel 

5615 8990.

Müüa puit- ja turbabriketti, 

pelletit, küttepuid ja kütteklot-

se. Transport Keilas ja lähiümb-

ruses tasuta. Tel 5359 3615,  

keilabrikett.ee.

Ettevõte teostab ehitus- ja 

remonttöid, ka väikesema-

hulisi töid. Tel 5660 7554,  

janek@janelldisain.ee

Soojustame PUR vahuga sei-

nu, lagesid ja vundamente. Lisa-

info +372 5350 5353 Egon.

Akende-uste reguleerimine 

ja hooldus. Mehhanismide re-

mont. Tihendite, linkide, silikoo-

ni ja klaaspakettide vahetus. Tel. 

5561 3632.

Korstnapühkimine (sh nõue-

tekohane akt), ummistuste lik-

videerimine, küttekollete (sh 

korstnad) ehitus ja remont. 

Teostan töid ka nädalavahe-

tustel. Tel 5372 4993, e-post:  

korstnapyhkija1@gmail.com.

Kutselise korstnapühkija tee-

nused, küttekehade parandus. 

Tel. 51 980 980, tulituli.ee.

Keila Haldus OÜ võtab tööle 

korterelamute sise- ja välikoris-

taja. Vajalik B-kategooria juhi-

luba. Töötasu 1300 eurot kuus. 

Info 50 57 611.
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AED&KODU

TÖÖ

REMONT&EHITUS

Kuulutused
KÜTTEPUUD

OST&MÜÜK

MUU

Järgmine 
Keila Leht 

läheb trükki teisipäeval, 
30. aprillil. 
Reklaamid, kuulutused 
ja kaastundeavaldused 
palume saata hiljemalt 
teisipäevaks, 
30. aprilliks kell 14.

Keila linna 85. sünnipäevaks valminud raamat  
„Minu Keila“   (maksumus 25 eurot) ja Agu 
Veetamme „Kloogaranna kuldsed aastad“ 
(maksumus 20 eurot) saab osta tööpäeviti 
kella 10-16 toimetusest (Keskväljak 11, linna-
valitsuse I korrus).
Lisainfo: 
leht@keilaleht.ee või telefonil 5667 5252.

„HARJU ELU“
Püsinäitus Harjumaa ajaloost

„Ilu tuleb pika pilu peale“
Näitus
Avatud 1. juunini

Rahvarõivakooli lõputööde 
esitlus
27. aprill kell 14.00

Volbridisko 
3. mai kell 18.00

Kevadlaat
18. mai kell 11-15

Muuseumiöö 
„Öös on vabadust“
18. mai kell 18-23

„Amandus Adamson – tsaari-
riigi kuulus skulptor“
Püsinäitus

Töötuba „Visandid muuseu-
mis“
27. aprillil kell 13
Registreerumine 
amandusadamson@hmk.ee/ 
+372 674 2013. Töötuba toimub 
kohtade täitumisel.
Vaata lisa  
www.amandusadamson.ee

Janne Liase näituse „Pilved“ 
pidulik lõpetamine 
27. aprillil kell 15.00.

„Kõbus ja lõbus“ lisaetendus
Pille Pürgi autobiograafiline 
monoetendus
6. mail kell 19

„Pöial-Liisi“
Viljandi Laste- ja Noorteteater 
REKY
16. mail kell 11

Verekeskus
23. mail kell 10

KEILA PÄEV
KEILA LAAT
 25. mail kell 9

POLYFON 50
29. mail kell 19

Keila mosaiikmaal
Näitus
31. maini

Hellekai Põldra loodusmaalid
30. aprillini

„Tänased tegemised“
kangakudumise ringi näitus
E-N 9-16, R 9-15

Sotsiaalkeskuse teisel korrusel 
tööpäeviti võimalus punuda 
varjevõrke Ukraina sõjaväele. 
Kogutakse ka õiges suuruses 
plekkpurke ja küünlavaha. Lisa-
info Tiiu Jalakas tiiu@keilasots.
ee, telefon 524 7284.

Naiskodukaitse evakuatsiooni-
koti näitus „Pakin kaasa ABC”.
5. aprill - 24. mai

RAAMATUKOGU GALERII:
„Jääknäitus”
Sirje Kriisa. Tiia Eikholm
1. - 30. aprill

KLAASVITRIINID:
„Ilu nõudel”
Keila Kultuurikeskuse portsela-
nimaali ringi tööde näitus
Juhendaja Reet Õunloo
6. -30. aprill
 
RAAMATUNÄITUSED:

* Aasta 2024 tegijad looduses
JUMALATEENISTUS 
ARMULAUAGA
Pühapäeval kell 11 

Kevadine leerikool
Teisipäeviti kell 18
Info keila@eelk.ee

JUMALATEENISTUS 
Pühapäeval kell 11

Võimalus registreerida end hin-
gehoidlikule vestlusele: keila@
kogudused.ee.

JUMALATEENISTUS 
Laupäeval kell 11 
PIIBLITUND
Laupäeval kell 12

AMANDUS ADAMSONI 
ATELJEEMUUSEUM 
ADAMSONI 3, PALDISKI

KEILA ADVENTKOGUDUS
PÕLLU  5

KEILA 
BAPTISTI KOGUDUS
HAAPSALU MNT 10

Kuhu minna
HARJUMAA MUUSEUM
LINNUSE 9

HARJU MAAKONNA-
RAAMATUKOGU
EHITAJATE TEE 1

KEILA KULTUURIKESKUS
KESKVÄLJAK 12

KEILA 
MIIKAELI KOGUDUS
PALDISKI MNT 2

KEILA SOTSIAALKESKUS
MÄNNIPARGI 1-3

Südamlik kaastunne Marele 
kalli 

EMA

kaotuse puhul.

Külli ja Õie

EMADEPÄEVA 
KONTSERT

12. MAI KELL 13:00

AKORDIONIL

AVATUD KODUKOHVIK JA NÄITUS

MAIMU JÕGEDA

LISAINFO: KAKUKE.EU & 53 333 631

KÄESALU MÕISA KUNSTIKESKUSES

UKSED AVATUD 12.00

PILETID MÜÜGIL PILETIKESKUSES

AVATUD KODUKOHVIK 
JA NÄITUS

PILETID MÜÜGIL PILETIKESKUSES

UKSED AVATUD 12.00
LISAINFO: KAKUKE.EU & 5333 3631

Vasalemma Põhikool 
vajab 2024/25. õppeaastast 

• õppealajuhatajat  (0,5 ametikohta) 
• eesti keele ja kirjanduse õpetajat 
   (1,0 ametikohta)
• keemia-füüsika õpetajat (osakoormus)
• eriklassi õpetajat (osakoormus)
• pikapäevarühma õpetajat (osakoormus)

Palume avaldus, CV ja 
haridust tõendavate 
dokumentide koopiad saata aadressil 
siiri.lall@vask.edu.ee 
Lisainfo telefonil 6713335 

Kandideerimine kestab kuni 31.05 
või sobiva kandidaadi leidmiseni.

• huvitavat ja vaheldusrikast tööd
• enesetäiendamise võimalusi
• täiendavat tervisekindlustust või sporditoetust
• tasustatud tervisepäevi

Pakume

Arvo Pärdi KeskusArvo Pärdi Keskus
28.aprillil kell 17.00
Muusikafilm 

„Klaus Mäkelä. Leegi suunas“ 
(2023). 
Kohal filmi režissöör 
Bruno Monsaingeon.

Piletid Fientast ja kohapeal.
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Kui te ei soovi, et teid lehes õnnitletakse, palun andke sellest sünnipäevale eelneva kuu 
lõpus teada linnavalitsuse infonumbril 679 0700 või toimetusele telefonil 658 8569. 

Palju õnne!

Juubilarid
ARTUR LOOTSMANN  92 (30.04) 
ARNE MÖLDER  85 (28.04)
MAIRE SAALISTE  80 (28.04) 
AITA PÕLDARU  80 (30.04) 
SIIRI SALUMÄE  75 (29.04) 
IRJA PORKANEN  75 (1.05) 

Sündinud
JOONAS OTTER    11.04.2024
IRIS PAHV      19.04.2024
SOFIA SUSKA       17.04.2024

UUED kevadrõivad!
Kevadiselt head pakkumised ootavad sind.

Asume Espaki 2. korrusel
E-R 09.00 - 19.00
L 10.00 - 18.00
P 10.00 - 16.00

www.protten.ee

ENE MÄLL   70 (27.04)
EIKI RANDMA   70 (27.04) 
ROMUALDAS BUTKUS  70 (29.04) 
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